
Mòdul Codi Grup Curs Examen Hora Aula Professorat
Història Transmissió Conservació Textos 33859 A 1 06/06/2024 9-12 GH2.1 Mª Luz Mandingorra / José V. Boscá

Introd. Anàlisis Estadíst. proces. dades 33860 A 1 20/05/2024 9-12 F1.1 José M. Belenguer / María Jovani

Gestió d'Organitzacions                 33861 A 1 24/05/2024 9-12 GH2.2 Mª Elena Sanandrés

Introducció Ciències Comportament      33862 A 1 29/05/2024 9-12 F3.3 Mireia Faus / Paula Samper

Informàtica II                          33864 A 1 03/06/2024 9-12 F3.5 Esther Durá / Alfred Pastor / Juan Domingo

Automatització de Centres               33828 A 2 27/05/2024 9-12 F3.3 Adolfo Alonso / David Seguí

Catalogació Automatitzada               33833 A 2 04/06/2024 9-12 GH2.2 Adolfo Alonso

Llenguatges Documentals                 33835 A 2 30/05/2024 9-12 F3.3 Emili Juan / David Seguí

Arquitectura de la Informació a la Web  33838 A 2 07/06/2024 9-12 F1.2B Josep A. Gonzalbo

Arxivística II                          33842 A 2 21/05/2024 9-12 GH3.2 Gemma Capilla

Avaluació de Sistemes d'Informació      33827 A 3 23/05/2024 9-12 F3.2 Juan F. Lacueva

Tècniques d'Indexació i Resum           33836 A 3 06/06/2024 9-12 F3.2 Bárbara Barberá

Descripció de Documents d'Arxiu         33843 A 3 29/05/2024 9-12 F3.2 Pau Viciano

Sistemes de Gestió Documental           33847 A 3 20/05/2024 9-12 F0.3 - F0.4 Ramón V. Cirilo

Tècniques Investigació Documental       33852 A 3 03/06/2024 9-12 GH3.2 Máxima Bolaños / Juan F. Lacueva

Alfabetització Informacional            33829 A 4 05/06/2024 16-19 F3.2 Adolfo Alonso / Cristina Rius

Interacció Persona-Ordinador            33839 A 4 22/05/2024 16-19 F0.4 Bárbara Barberá

Gènesi del Procés Documental            33845 A 4 27/05/2024 16-19 GH2.2 Mª José Carbonell

GRAU I i D : 1a Convocatòria - 2n Quadrimestre: 20 MAIG - 7 JUNY 2024

19/04/2024



Mòdul Codi Curs Examen Hora Aula Professorat
Regulació d’organitzacions 33857 1 17/06/2024 9-12 GH3.2 Encarnación Castillo

Història de la producció documental i bibliogràfica 33858 1 10/06/2024 9-12 F1.3 José V. Bosca / M. Luz Mandingorra

Informàtica  I 33863 1 18/06/2024 12-15 GH2.2 José E. Adsuara / Juan A. de Rus

Introducció a informació i documentació 33865 1 13/06/2024 9-12 F0.2 Nicolás J. Bas

Unitats i sistemes d'informació documental 33866 1 12/06/2024 9-12 GH2.2 Máxima Bolaños

Gestió de recursos en unitats d'informació 33826 2 18/06/2024 12-15 GH3.2 Máxima Bolaños

Fonts, recursos i serveis d'informació 33831 2 11/06/2024 9-12 GH2.3 Máxima Bolaños

Catalogació general 33834 2 14/06/2024 9-12 F1.2A Eduardo Monrós

Sistemas de representación de la info y el conocimiento 33837 2 17/06/2024 9-12 F1.2 A - F1.2 B José F. García / Emiliano Torres

Arxivística I 33841 2 12/06/2024 9-12 GH2.3 Josepa Cortés

Fonts d'informació especialitzades 33830 3 14/06/2024 9-12 F0.3 Juan Carlos Valderrama

Bases de dades 33846 3 10/06/2024 9-12 F3.2/F0.4 Ariadna Fuertes / José F. Garcia

Estudis de conducta informativa i necessitats d'informació 33850 3 13/06/2024 9-12 F1.2A Aurora M. González / Bárbara Barberá

Bibliometria 33851 3 18/06/2024 9-12 GH3.2 Gregorio González

Técnicas Historiograficas de Invest. Documental 33853 3 12/06/2024 9-12 GH2.3 Josepa Cortés

Accés Obert a la Documentació Científica 33832 4 14/06/2024 16-19 F0.4 David Seguí / Bárbara Barberá

Arxius de l’Administració Pública 33844 4 17/06/2024 16-19 F3.5 Gema B. Capilla

Història del Llibre 33854 4 11/06/2024 16-19 GH2.3 Pau Viciano

Pràctiques externes 33855 4 18/06/2024 José V. Boscá / Juan C. Valderrama

GRAU I i D : 2a Convocatòria - 1r Quadrimestre: 10-18 JUNY 2024

19/04/2024



Mòdul Codi Grup Curs Examen Hora Aula Professorat
Història Transmissió Conservació Textos 33859 A 1 28/06/2024 12-15 GH3.2 Mª Luz Mandingorra / José V. Boscá

Introd. Anàlisis Estadíst. proces. dades 33860 A 1 20/06/2024 9-12 F3.2 José M. Belenguer / María Jovani

Gestió d'Organitzacions                 33861 A 1 21/06/2024 9-12 F3.2 Mª Elena Sanandrés

Introducció Ciències Comportament      33862 A 1 25/06/2024 12-15 GH2.3 Mireia Faus / Paula Samper

Informàtica II                          33864 A 1 27/06/2024 9-12 GH3.2 Esther Durá / Alfred M. Pastor / Juan Domingo

Automatització de Centres               33828 A 2 21/06/2024 9-12 GH3.2 Adolfo Alonso / David Seguí

Catalogació Automatitzada               33833 A 2 26/06/2024 9-12 F1.1 Adolfo Alonso

Llenguatges Documentals                 33835 A 2 25/06/2024 9-12 F1.2A Emili Juan / David Seguí

Arquitectura de la Informació a la Web  33838 A 2 28/06/2024 9-12 F1.2B Josep A. Gonzalbo

Arxivística II                          33842 A 2 19/06/2024 12-15 F3.3 Gema B. Capilla

Avaluació de Sistemes d'Informació      33827 A 3 20/06/2024 9-12 GH3.2 Juan F. Lacueva

Tècniques d'Indexació i Resum           33836 A 3 28/06/2024 12-15 F3.2 Bárbara Barberá

Descripció de Documents d'Arxiu         33843 A 3 25/06/2024 9-12 F3.5 Pau Viciano

Sistemes de Gestió Documental           33847 A 3 19/06/2024 9-12 F1.2B Ramón V. Cirilo

Tècniques Investigació Documental       33852 A 3 27/06/2024 9-12 GH3.3 Máxima Bolaños / Juan F. Lacueva

Alfabetització Informacional            33829 A 4 28/06/2024 16-19 F0.4 Adolfo Alonso / Cristina Rius

Interacció Persona-Ordinador            33839 A 4 21/06/2024 16-19 F0.3 Bárbara Barberá

Gènesi del Procés Documental            33845 A 4 26/06/2024 16-19 GH3.2 Mª José Carbonell

Pràctiques externes 33855 A 4 28/06/2024 José V. Boscá / Juan C. Valderrama

GRAU I i D : 2a Convocatòria - 2n Quadrimestre: 19 - 28 JUNY 2024

19/04/2024
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